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2 Niedziela Wielkanocna - Miłosierdzia Bożego

Dziś Niedziela Miłosierdzia Bożego. Trwamy w radości ze zmartwychwstania Chrystusa. To wydarzenie jest szczególnym

znakiem, że Bóg zlitował się nad grzesznymi ludźmi i całemu światu okazał swoje miłosierdzie.

Dzisiaj obchodzimy też patronalne święto Caritas i rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Do 2012 roku Tydzień Miłosierdzia

obchodzony był w październiku, a od 2013 rozpoczyna się on w drugą niedzielę Wielkanocy, w święto Miłosierdzia Bożego.

Doświadczając bowiem miłosierdzia Bożego, sami powinniśmy być miłosierni dla naszych sióstr i braci.

Dziś o 1500 nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. Rozpoczniemy od uwielbienia Pana Jezusa Miłosiernego przez taniec, który

będzie o 1430 na placu przed kościołem.

Dziś dzieci do klasy szóstej włącznie, które uczestniczyły we wszystkich drogach krzyżowych i gorzkich żalach będą miały

pamiątkowe zdjęcie do „Złotej Księgi Małego Parafianina” i rozdanie wyróżnień po Mszy św. o godz.1100.

W najbliższy wtorek, 14 kwietnia, przypada państwowe święto Chrztu Polski ustanowione przez Sejm Rzeczypospolitej

Polskiej w 2019 roku, które ma nam przypominać o chrześcijańskich korzeniach naszego narodu. Akcja Katolicka zachęca do

wywieszania flag państwowych tego dnia. 

W tym tygodniu przypada trzeci piątek miesiąca. O 2000 Noc Nikodema.

Przyszła niedziela będzie obchodzona jako Niedziela Biblijna, która rozpocznie następujący po niej Tydzień Biblijny.

Spotkanie rodziców dzieci z klas czwartych, które w tym roku przeżywać będą rocznicę Komunii świętej, w piątek po

wieczornej Mszy świętej.

Dziękujemy rodzinom z Półwsi za ubranie kościoła. Na przyszłą niedzielę prosimy o to pozostałe rodziny z Półwsi – ul.

Widokowa, Brzozowa, Krótka , Leśna i Zatorska

 

Kościół żyje miłosierdziem. Z przebitego boku Chrystusa wypływają zdroje życiodajnej łaski, która grzesznikom daje odpuszczenie win.

My, którzy nieustannie doznajemy miłosierdzia, jesteśmy powołani, aby iskrę Bożej miłości zanieść tym, którym bieda materialna,

moralna czy duchowa odbiera nadzieję.
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